RUC: 1802736759001

v.vesa c FACTURA N°: 001-002-000002990
& N° AUTORIZACION:

0601202401180273675900120010020000029901234567811
CUMBAJIN MONTATIXE EUGENIA ARACELLY

AMBIENTE: PRODUCCION
RIMPE EMPRENDEDOR EMISION: NORMAL
MATRIZ: AV GALO VELA FECHA AUTORIZACION: 2024-01-09T18:39:44-05:00
SUCURSAL: AV GALO VELA
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

0601202401180273675900120010020000029901234567811

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: 06/01/2024 RUC/CI: 1803413929 NOMBRE: MARCO BARROS
DIRECCION: SAN PEDRO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 401.47
R T
00003113 BROCHA 4 1.00 2.0089 0.0000 2.01
67 TUBO 110 ECONOMICO 3.00 6.2500 0.0000 18.75
69 TUBO 50 ECONOMICO 3.00 3.1250 0.0000 9.37
00036538 TEE RED 110 A 50 ECONOMICO 1.00 1.7857 0.0000 1.79
00003782 YEE 110 X 50 ECONOMICO 1.00 1.7857 0.0000 1.79
00003222 CODO PVC 50 ECONOMICO 9.00 0.6250 0.0000 5.62
00003689 TEE 50 PVC ECONOMICO 2.00 0.8036 0.0000 1.61
FRE FREGADERO ECONOMICO 2.00 17.8571 0.0000 35.71
CORPA LLAVE DE AGUA CORPA 2.00 6.6964 0.0000 13.39
00003774 YEE 1/2 FLEX 2.00 0.7143 0.0000 1.43
MG MANGUERA PLASTIGAMA 1/2 10.00 0.8929 0.0000 8.93
00003024 ADAPTADOR HEMBRA DE MANGUERA 1/2 FLEX 2.00 0.4464 0.0000 0.89
ABRAZADERA 1 ABRAZADERA 10-06 10.00 0.6696 0.0000 6.7
TUBERIA RO TUBERIA ROSCABLE 1/2 AGUA FIA 1.00 6.6964 0.0000 6.7
005EMA06-0601( CODO 1/2 90 PLASTIGAMA 8.00 0.5357 0.0000 4.29
00003162 CEMENTO SELVALGRE 8.00 6.8750 0.0000 55
00003653 SUPERTECHO 6 0.30 01.10 1.00 24.1071 0.0000 24.11
00020997 CORREA G 60 -30-10 -2 2.00 13.8393 0.0000 27.68
00003369 LIJA DE HIERRO N36 2.00 0.6696 0.0000 1.34
74 UNION 1/2 PLASTIGAMA 4.00 0.5357 0.0000 2.14
00003472 PIN BLANCO 1.00 28.5714 0.0000 28.57
00003343 KALIPEGA 500 CC 1.00 8.9286 0.0000 8.93
00003224 COLA BIOPLAS 1.00 2.6786 0.0000 2.68
GTR CINTA TEFLON GRANDE 1.00 1.6071 0.0000 1.61
REJ REJILLA DE 2 SIMPLE 2.00 1.3393 0.0000 2.68
00003603 SIFON 50 PVC ECONOMICO 2.00 2.0089 0.0000 4.02

00003312 FOCO SILVANIA 9V 5.00 0.8929 0.0000 4.46



00003512
TNTANQ
00003336
TBL
00003413
cL2
cL2
00003192

00003059

PLAFON PORCELANA
TINER

INTERRUPTOR SIMPLE VETTO
TABLAS

MALLA SOLDADA 2 X 1/2 (30/76)
CLAVO DE 2 1/2

CLAVO 50 2.80 (2)

CLAVO 75 X 3.80 (3)

ANTICORROSIVO ROJO OXIDO BRILLANTE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.0000
1.00 1.6071
1.00 2.1429
20.00 2.3000
4.00 5.8036
2.00 0.8929
2.00 0.8929
1.00 1.0714
1.00 3.5714

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1.61

2.14

46

23.21

1.79

1.79

1.07

3.57

317.38
46

363.38
.00
38.09

401.47



